

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
D.1.1. - Architektonicko stavební část
Soupis:
D.1.1.S - Architektonicko stavební část - sanace

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		3 686 735,66	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	3 686 735,66	12,00%	442 408,28
Cena s DPH		v CZK	4 129 143,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.1. - Architektonicko stavební část
Soupis: D.1.1.S - Architektonicko stavební část - sanace

Místo:	Olomouc	Datum:	11.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583	Projektant:	ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč:	HSM + ChT - Hauenschildův palác	Zpracovatel:	Mgr. Martina Věženská a kolektiv

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 686 735,66
HSV - Práce a dodávky HSV	2 293 400,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 282,50
6 - Úpravy povrchu, podlahy	578 931,85
61 - Úpravy povrchů vnitřní	886 574,16
954 - Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	4 679,68
96 - Bourání konstrukcí	465 678,20
S01 - Prorážení otvorů	113 797,69
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	237 456,33
PSV - Práce a dodávky PSV	313 358,33
711 - Izolace proti vodě	299 594,67
721 - Vnitřní kanalizace	13 763,66
M - Práce a dodávky M	1 079 976,92
M21 - Elektromontáže	1 079 976,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy Hauenschildova paláce			Datum:			11.06.2024
Objekt:		D.1.1. - Architektonicko stavební část			Projektant:			ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc
Soupis:		D.1.1.S - Architektonicko stavební část - sanace			Zpracovatel:			Mgr. Martina Věženská a kolektiv
Místo:		Olomouc						
Zadavatel:		Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583						
Uchazeč:		HSM + ChT - Hauenschildův palác						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 686 735,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 293 400,41

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

6 282,50

1	K	346234312R00	Zazdívká rýh průřezu 150x300 mm a vytvoření průduchu z pálené drenážní trouby	m	6,500	760,30	4 941,95	
---	---	--------------	---	---	-------	--------	----------	--

P

Poznámka k položce:
cihlami P 15 na MVC 25, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

2	K	953946111R00	Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky	kus	3,000	187,35	562,05	
---	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------	--

3	K	42972740R	Mřížka kruhová KMM průměr 100 mm TP.20, na konec potrubí	kus	3,000	259,50	778,50	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

D 6

Úpravy povrchu, podlahy

578 931,85

4	K	622412326RT1	Nátěr rezných stěn a stropů, slož.3-4 , vápenný, dvouvrstvá aplikace	m2	245,342	326,19	80 028,11	
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
bez penetrace podkladu

5	K	627452101R00	Spárování maltou zapuštěné rovné, zdí z cihel a kamene, úprava zdiva v rezné podobě položka bude účtována dle skutečnosti	m2	245,342	950,68	233 241,73	
---	---	--------------	---	----	---------	--------	------------	--

6	K	San. odsol.2	Otevření pórovitosti zdiva propařováním	m2	418,102	635,40	265 662,01	
---	---	--------------	---	----	---------	--------	------------	--

D 61

Úpravy povrchů vnitřní

886 574,16

7	K	602013102R00	Postřík na bázi Románského vápna ručně, 80% krytí	m2	172,760	161,28	27 862,73	
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------	--

8	K	602022151RT4	Omítka vnitřní, štuková na bázi portlanského vápna, tl. 2,0 mm	m2	172,760	330,43	57 085,09	
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------	--

9	K	610411129R00	Nástřík roztokem " Esco - Fluat "	m2	418,102	178,25	74 526,68	
---	---	--------------	-----------------------------------	----	---------	--------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
první vrstva

10	K	610411129R00	Nástřík roztokem " Esco - Fluat "	m2	418,102	178,25	74 526,68	
----	---	--------------	-----------------------------------	----	---------	--------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
druhá vrstva

11	K	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,300	1 789,80	2 326,74	
----	---	--------------	--	----	-------	----------	----------	--

12	K	612433212R00	Omítka vnitřní na bázi Románského vápna, tl. 2,0 cm	m2	150,680	1 456,33	219 439,80	
----	---	--------------	---	----	---------	----------	------------	--

13	K	R-02	Příplatek za úpravu návaznosti styčné spáry stávajících a nových omítek	bm	114,050	162,49	18 531,98	
----	---	------	---	----	---------	--------	-----------	--

14	K	612430032RAA	Omítka vnitřní na bázi Románského vápna, tl. 3,0 cm zvýšená složitost	m2	172,760	2 386,40	412 274,46	
----	---	--------------	---	----	---------	----------	------------	--

P

Poznámka k položce:
omítková směs na bázi románského vápna s dodatkem stabilizovaného vápna, kvarcitového písku a speciálních aditiv, která obsahuje velké množství difúzně otevřených mikropórů

D 954

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami

4 679,68

15	K	342267111RT4	Obklad odsavacího potrubí větraných podlah sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky do vlhkého prostředí tl. 12,5 mm	m	3,200	1 462,40	4 679,68	
----	---	--------------	---	---	-------	----------	----------	--

VV

1,6*1,6

3,200

VV

Součet

3,200

D 96

Bourání konstrukcí

465 678,20

16	K	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	418,102	321,95	134 607,94	
----	---	--------------	--	----	---------	--------	------------	--

17	K	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	418,102	761,51	318 388,85	
----	---	--------------	------------------------------------	----	---------	--------	------------	--

P

Poznámka k položce:
Včetně:
- otlučení staré malty ze zdiva
- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

18	K	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	1,100	3 825,75	4 208,33	
----	---	--------------	---	---	-------	----------	----------	--

VV

1,1

1,100

VV

Součet

1,100

19	K	974049167R00	Výsekání rýh v betonových zdech 15x30 cm	m	6,500	1 303,55	8 473,08	
----	---	--------------	--	---	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

D S01

Prorážení otvorů

113 797,69

20	K	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm	m	4,800	2 328,19	11 175,31	
----	---	--------------	--	---	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,0+1,0+0,6+1,1+1,1		4,800			
	VV		Součet		4,800			
21	K	970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm , pro katody systému elektroosmózy (1ks / 1,0bm)	m	42,000	2 443,39	102 622,38	
P			Poznámka k položce: Standardní provedení je hloubka 1,0m pro instalaci 1ks katody, hloubší vývrt viz. výkaz výměr					
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				237 456,33	
22	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	39,720	334,07	13 269,26	
23	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	794,393	30,32	24 086,00	
P			Poznámka k položce: skladka do 15 km					
24	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	39,720	474,73	18 856,28	
25	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	278,038	52,87	14 699,87	
26	K	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	39,720	539,00	21 409,08	
27	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,omítek	t	39,720	3 304,34	131 248,38	
28	K	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	27,107	512,32	13 887,46	
D PSV			Práce a dodávky PSV				313 358,33	
D 711			Izolace proti vodě				299 594,67	
29	K	711212002RT5	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka silikátová, zesílení v místě řezu z vnitřní strany	m2	198,440	1 358,11	269 503,35	
30	K	900 RT3	HZS - neměřitelné práce (dořešení sanačních detailů),	h	20,000	750,60	15 012,00	
31	K	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	2 845,154	5,30	15 079,32	
D 721			Vnitřní kanalizace				13 763,66	
32	K	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	11,500	1 196,84	13 763,66	
P			Poznámka k položce: Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
D M			Práce a dodávky M				1 079 976,92	
D M21			Elektromontáže				1 079 976,92	
33	K	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod kladnou pásovou elektrodu	m2	41,310	283,75	11 721,71	
34	K	602011118RT1	Krycí omítka vápenná kladné pásové elektrody s příměsí grafitu, ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	41,310	316,49	13 074,20	
35	K	900 R02	HZS vytýčení systému drátové elektroosmózy, kladných a záporných pólů, průvrtů	h	15,000	491,10	7 366,50	
36	K	R - EL. 1001	D+M mírné drátové elektroosmózy - řídicí jednotka systému elektroosmózy	ks	2,000	34 377,21	68 754,42	
P			Poznámka k položce: Dodávka, montáž a uvedení do provozu řídicí jednotky systému mírné drátové elektroosmózy. Výstupní hodnoty R-U - napětí max. 6V s účinnou efektivní hodnotou 2,8V, záznam údajů (průtok proudu v mA, počítadlo provozních hodin), napojení na síťový rozvod 230V/50Hz (zřízení přívodního kabelu napájení není součástí dodávky)					
37	K	R - EL. 1002	D+M mírné drátové elektroosmózy - provedení kladné pásové elektrody (ANODY)	bm	137,700	4 774,61	657 463,80	
P			Poznámka k položce: Síťová elektroda (anoda + pól) - pás ze skelných vláken potažených vodivým plástem vysoký 25-30cm, kontaktní vodič titan stříbro (3:4). Instalace na zdivo zbažené stávajících omítek vč. spárování, po předchozím podrovnáním maltou vápenné báze (standard Knauf MV 1), krytí kontaktní maltou s vodivou příměsí.					
38	K	R - EL. 1003	D+M mírné drátové elektroosmózy - provedení záporné tyčové elektrody (KATODY)	ks	42,000	3 001,19	126 049,98	
P			Poznámka k položce: Zemní elektroda (katoda -pól) - tyčové elektrody na bázi grafitu v délce 450-650mm průměru min 20mm, osová rozteč do 4,5m (není li projektem stanoveno jinak), provozované napětí 1,4V. Položka zahrnuje, instalaci katody do vývrtu a její zalití kontaktním lakem na bázi grafitu, vč. dodávky laku. Vývrt (hl.1,0m/1ks) není součástí položky a je oceněn v oddíle prorážení otvorů.					
39	K	R - EL. 1004	D+M mírné drátové elektroosmózy - propojovací vedení systému k řídicí jednotce bude účtováno dle skutečností	bm	26,080	676,63	17 646,51	
P			Poznámka k položce: vč. dodávky systémových vodičů a těsněných spojů					
	VV		2,9+1,05+4,3+2,05+1,3+0,98+2,8+3,3+6,6+0,8		26,080			
	VV		Součet		26,080			
40	K	R - EL. 1005	Vybudování kontrolních bodů systému mírné drátové elektroosmózy	ks	12,000	632,98	7 595,76	
P			Poznámka k položce: Zřízení vývodu katodového a anodového okruhu s vyvedením přes svorkovnici uloženou v podomítkové krabičce, vč. dodávky a usazení el. krabičky a souvisejících propojovacích vedení a těsněných spojů.					
41	K	R - EL. 1006	Kontrolní bod pevné sítě měřických bodů pro sledování vývoje a změn vlhkosti zdiva, při odvlhčování , systémem mírné (drátové) elektroosmózy	ks	3,000	2 018,98	6 056,94	
P			Poznámka k položce: Cena za 1 pozici ve 3 výškových úrovních, součástí zhotovení je provedení zaměření výchozí vlhkosti se záznamem v protokolu. Přesné umístění bude konzultováno při realizaci					
42	K	R - 2108a	Instalace aktivní elektroosmózy s omezeným počtem vodičů, vč. napojení na elektroinstalaci	m2	430,000	381,97	164 247,10	
P			Poznámka k položce: (230 V) vč. propojovacích kabelů, dodávka a montáž uzemnění, vlhkostních čidel a feritové antény					